
AMIGOS DOS PEQUENINOS

2022

RENDIMENTOS E GASTOS

Vendas e serviços prestados 318 260,66

Subsídios à exploração 1 035 841,16

Ganhos/perdas imputados de subsidiárias, associadas e empreendimentos conjuntos (,00)

Variação nos inventários da produção (,00)

Trabalhos para a própria entidade (,00)

Custo das mercadorias vendidas e das matérias consumidas (78 510,45)

Fornecimentos e serviços externos (206 590,76)

Gastos com o pessoal (1 139 027,11)

Imparidade de inventários (perdas/reversões) (,00)

Imparidade de dívidas a receber (perdas/reversões) (,00)

Provisões (aumentos/reduções) (,00)

Imparidade de investimentos não depreciáveis/amortizáveis (perdas/reversões) (,00)

Aumentos/reduções de justo valor (,00)

Outros rendimentos 70 789,54

Outros gastos (1 652,80)

Resultados antes de depreciações, gastos de financiamento e impostos (889,76)

Gastos/reversões de depreciação e de amortização (33 764,73)

Imparidade de investimentos depreciáveis/amortizáveis (perdas/reversões) (,00)

Resultado operacional (antes de gastos de financiamento e impostos) (34 654,49)

Juros e rendimentos similares obtidos (,00)

Juros e gastos similares suportados (545,81)

Resultado antes de impostos (35 200,30)

Imposto sobre o rendimento do período (,00)

Resultado líquido do período (35 200,30)

Resultado das actividades descontinuadas (líquido de impostos) incluido no RL Exercício

Resultado líquido do período atribuível a: *

Detentores do capital da empresa-mãe

Interesses que não controlam

Resultado por acção básico

* - Esta informação apenas será fornecida no caso de contas consolidadas

RUBRICAS

EXERCÍCIOS

NOTAS

Montantes expressos em EURO
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2021

Ano Completo

201 490,51

1 035 233,35

11 381,16

(,00)

(,00)

(50 762,01)

(131 674,64)

(915 548,71)

(,00)

(,00)

(,00)

(,00)

(,00)

20 809,28

(12 822,98)

158 105,96

(33 781,75)

(,00)

124 324,21

(,00)

(,00)

124 324,21

(,00)

124 324,21
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